[image: image1.emf]
	CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
 ___º NÚCLEO REGIONAL
REGISTRO DE RECLAMAÇÕES

	Endereço:
	CEP:
	Telefones:
	FAX:

IMPORTANTE: Sempre verifique no site do TJRJ se a versão impressa do documento está atualizada.

                                                      Rio de Janeiro,   de              de

REGISTRO DE RECLAMAÇÕES

	Autor(a) da Reclamação:

Qualificação:

Telefone:                                                   Celular:

e-mail:

Serventia Reclamada:

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Juiz(a) Dirigente:
RESUMO DA RECLAMAÇÃO

Submeto a Vossa Excelência para ciência e adoção das medidas que entender cabíveis.

__________________________________________________________
Nome Completo
__________________________________________________________
Cargo  -  Matrícula
[image: image1.emf]FRM-NUR-015-01                             Rev.: 00                       Data: 21/09/2020                                                            Pág.:1/1